联合申报协议书

甲方：复旦大学附属中山医院
乙方：

甲乙双方本着真诚合作、实事求是、互惠互利的原则，同意联合申报 徐汇区院地合作项目 ，项目名称：           。
根据管理部门相关规定及知识产权的相关法规，经友好协商达成如下协议。
1、 分工与职责：

    1. 共同责任：
（1）共同制定项目实施方案，在课题实施过程中出现的具体问题，由具体执行实施方案的单位负责解决。
    （2）在履行本协议过程中，如有不可抗拒的因素所造成的损失，风险共同承担。

    2. 甲方责任：

    （1）项目实施的总体组织协调与监督。

    （2）
    （3）

    （4）

（5）
…
    3. 乙方责任：

    （1）作为项目合作单位，完成双方协定的应由乙方完成的部分内容，包括：           。

    （2）配合和接受甲方组织协调与监督工作。

    （3）提供项目所需自筹资金。
    （4）

（5）
…
2、 经费管理：

如项目获得资助，严格按照项目主管部门批准的预算方案执行。
3、 保密

    甲乙双方将采取多种合理措施以保护与本课题有关的需保密的信息的安全，确保应保密信息不被泄露给任何第三方。

4、 其他
本协议仅用于共同申报以上项目，如未获得资助，本合同自动失效；如获得资助，另行签订正式合作协议。未尽事宜，合作双方另行友好协商解决。

本协议一式四份，双方各执两份，具有同等法律效力。
甲方（公章）：复旦大学附属中山医院
项目负责人（签章）：

日期：
乙方（公章）：
项目负责人（签章）：

日期：